
Smlouva o dílo

 

č.. 2022/KSTKMT/OO3S/DDIL

Městská část Praha 9

IČO: 00063894, DIČ: CZOOO63894

se sídlem Sokolovská 14/324, Vysočany, 180 49 Praha 9

zastoupena Mgr. Adamem Vážanským, místostarostou

(dále jen ,,0bjednatel“)

(jedná v souladu s „Podpisovým a Kompetenčním řádem Prahy 9“ ze dne 24. 8. 2022, Us

RMČ 439/22)

LIVEBOX Event Production, s.r.o.

IČO: 09462864, DIČ: C209462864

se sídlem Masná 403/110, Trnitá, 602 00 Brno

vedená v OR u KS v Brně, sp. zn. C 1 19099

zastoupena: Ing. Vladimir Ohlídal, CSc., předsedajícím jednatelem,

a Romanem Zezulou jednatelem

(dále jen „Zhotovitel“)

(společně také jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,OZ“) tuto Smlouvu o dílo (dále jen

„Smlouva“):

I.

Předmět díla

1.1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí pro

Objednatele za podmínek ujednaných v této Smlouvě dílo, spočívající v přípravě a provedeni

veřejné hudební, světelné a pyrotechnické produkce dne 4. září 2022 od 19:00 hodin v rámci

programu ke slavnostnímu otevření rozšířené části Parku Přátelství “; Praze 9, k.ú. Prosek, a to

l



na místě určeném Objednatelem v prostorách Parku Přátelství (dále jen „dílo“). Konkrétněji je

dílo (prvky díla, autorský koncept, kvalita, doba trvání produkce) vymezeno v

podrobné specifikaci díla (Příloha_č.1 Park_Přátelství), která tvoří nedílnou a závaznou

přílohu této Smlouvy, jakož i oceněným položkovým rozpočtem vrámci cenové nabídky

Zhotovitele č. 220904 Kalkulace_0pening
_Amfiteatr_Střížk

ov_PRAI—IA II-x, která tvoří

nedílnou přílohu č. 2 této Smlouvy. Zhotovitel není oprávněn se od takto specifikovaného díla

odchýlit. Jedinou možností odchýlení od zadání je vlivem špatného počasí, pro které nebude

objektivně možno specifikaci díla plně zachovat; v takovém případě může být použit

alternativní pyrotech
nický materiál a technika. V případě, že postupem dle věty předchozí bude

snížen rozsah díla, bude přiměřeně ponížena cena díla dle čl. ll. této Smlouvy.

1.2. Objednatel se zavazuje dílo za podmínek ujednaných v této Smlouvě převzít tak, že umožní

konání veřejné produkce v termínu a na místě ujednane'm v odst. 1.1. této Smlouvy, a zaplatit

za ně Zhotoviteli ujednanou cenu díla dle čl. II. této Smlouvy. Objednatel zajistí Zhotoviteli

pro provedení díla nezbytné zázemí včetně připojení elektrické energie.

1.3. Součástí díla jsou veškeré práce, činnosti, dodávky a úkony nutné k řádnému provedeni

díla, a to včetně těch, které nejsou výslovně uvedeny v této Smlouvě či jejich přílohách, ale jsou

s úplným vyhotovením, dodáním a předáním díla podle této Smlouvy pojmově spjaty.

Zhotovitel prohlašuje, že je profesionálem v oboru provedení díla a cenovou nabídku podal

s vědomím všech prací, činností a úkonů; které jsou nezbytné pro řádné a úplně provedení

dodávky a díla podle této Smlouvy.

1.4. Objednatel jako pořadatel akce vyřídí příslušné ohlášky a uhradí autorská práva na všechny

použité hudební díla (především OSA). Seznam použitých děl dodá v přiměřeném předstihu

Zhotovitel. Na seznamu budou jen taková dila, u nichž budou práva k užití plně ošetřena

postupem dle věty první. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré další prvky díla, na nichž vážnou

jakákoliv práva duševního vlastnictví třetích osob, je oprávněn provést dle této Smlouvy

v případě nepravdivosti tohoto prohlášení odpovídá Objednateli za škodu.

Ill.

~ Cena díla



zaregistrovaný u finančního úřadu a zveřejněný. Nebude-li mít faktura veškeré náležitosti

anebo nebude doručena ujednanýrn způsobem, není Objednatel v prodlení s úhradou zálohy ani

ceny díla až do odstranění vad. Objednatel je v takovém případě oprávněn Zhotovitelí fakturu

vrátit a nová 15denní doba splatnosti běží až ode dne doručení bezvadné faktury.

2.6. Pokud se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 1063 zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je Objednatel oprávněn uhradit

zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet

příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na

účet správce daně Zhotovitele a zaplacením ceny díla bez DPH Zhotoviteli je splněn závazek

Objednatele uhradit ujednanou cenu díla.

III.

Sankce

3.1. V případě prodlení Zhotovitele s realizací díla, vjehož důsledku nebude produkce

v ujednaném čase a místě realizována, má Objednatel právo od této Smlouvy odstoupit, přičemž

Zhotovitel mu vrátí veškeré plnění, které od něj přijal, zejména úplnou zálohu dle odst. 2.2.

Zhotovitel v takovém případě nemá nárok na žádné plnění od Objednatele v souvislosti s již

vynaloženými náklady na dílo, takové náklady jdou plně k tíži Zhotovitele. Dle tohoto odstavce

se rovněž bude postupovat v případě zpoždění s počátkem produkce delším než 1 hodinu, které

nezaviní Objednatel, a v případě, že kvalita produkce se bude natolik lišit od její nasmlouvané

podoby, že nebude po Objednatele možno plnění ceny díla dle této Smlouvy spravedlivě

požadovat.

3.2. V případě, že produkce bude realizována, ale v objektivně odlišné než ujednane' kvalitě,

sodlišným konceptem či průběhem či dobou trvání, než odpovídá příloha (Příloha_č.1

Park_Přátelstvi) této Smlouvy, přičemž intenzita porušení povinnosti nebude dosahovat

ujednání předchozího odstavce, má Objednatel právo na smluvní pokutu dané nesplněné části

díla. Nesplněné části dila budou posuzovány dle položkové kalkulace č. 220904

Kalkulace_0pening_Amf1teatr_Střížkov_PRAHA 11-x. Částka, která bude nárokovánajako

sankce bude jednostranně započte proti povinnosti hradit cenu díla, tj. cena díla bude plně

uhrazena zápočtem zálohy ze strany Zhotovitele dle odst. 2.2.



3.3. V případě, že nebude stav prostoru stavebně dokončen a tím nebude schopen Zhotovitel

dodat dílo v celém rozsahu dle nabídky č. 220904

Kalkulace_0pening__Amfiteatr_Štřížkov_PR
AHA II—x, nebude Objednatel požadovat

žádnou sankci ve vztahu k části díla, jež nemůže být provedena dle položkové kalkulace č.

220904 Kalkulace_0pening_Amňtean—_Střížkov_PRA
HA ll-x.

3.4. Smluvní strany si ujednávají, že smluvní pokuty i další sankce dle tohoto článku jsou

přiměřené a vylučují jejich moderaci soudem. Vznikem nároku na zaplacení smluvní pokuty

dle tohoto článku ani jejím zaplacením není dotčeno právo Objednatele na náhradu skutečně

způsobené škody. Ust. § 2050 OZ se tak z tohoto smluvního vztahu vylučuje.

IV.

Další práva a povinnosti smluvních stran

4.1. Zhotovitel se zavazuje celé dílo a veškeré jeho prvky a součásti provést v souladu se všemi

platnými právními i technickými normami vztahující se dílo a každou jeho část, zejména

zachovat veškeré bezpečností standardy vč. lex artis oboru pyrotechniky. Zhotovitel dále

prohlašuje a odpovídá Objednateli za to, že má veškerá oprávnění, povolení či atesty

v souvislosti sužitím pyrotechniky a že k provedení díla užije výhradně k tomu určenou a

právními předpisy povolenou zábavní pyrotechniku v odpovídajícím množství a kvalitě a že

s ní bude manipulovat s veškerou odbornou péči a výhradně skrze řádně proškolené osoby

oprávněné se zábavní pyrotechnikou nakládat, které jsou v odpovidajicim smluvním vztahu ke

Zhotoviteli. Zhotovitel je povinen dodržet veškeré platné požární předpisy, předpisy upravující

nakládání s pyrotechnikou, hygienické předpisy, předpisy vztahující se ke hluku a zdravotním

aspektům světelných a vizuálních efektů, jakož i předpisy vztahující se k bezpečnosti práce.

Zhotovitel se dále zavazuje, že žádná část produkce nebude v rozporu s dobrými mravy a že

celý průběh produkce bude odpovídat možnosti jej ího zhlédnutí dětskými diváky.

4.2. V případě, že v důsledku použití pyrotechniky, světelných efektů či jiných částí díla či

porušením kterékoliv povinnosti dle odst. 5.1. bude způsobena jakákoliv škoda na majetku

Objednatele či kterékoliv třetí osoby aneb'o na životě či zdraví kterékoliv osoby, za škodu či

nemajetkovou újmu plně odpovídá Zhotovitel, přičemž jde o odpovědnost objektivní.



 

4.3. Zhotovitel se zavazuje mít na škody dle odst. 5.2. v průběhu provádění díla platně sjednané

pojištění v odpovídající výši, přičemž toto pojištění je povinen na výzvu Objednateli doložit.

Neučiní-li tak, je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy.

V.

Závěrečná ujednání

5.1. Zhotovitel prohlašuje, že od Objednatele nepožaduje žádné pokyny. informace ani věci

potřebné k plnému zhotovení díla. Veškeré pokyny jsou uvedeny v této Smlouvě a přílohách.

5.2. Smluvní strany vylučují změnu ujednané ceny díla čí doby dodání díla v souvislosti se

změnou okolností. Cena díla je ujednána odkazem na rozpočet dle ust. § 2620 OZ.

5.3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je městskou částí hl. m. Prahy a že je povinen

zpřístupňovat obsah této Smlouvy žadatelům na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, v platném znění, a že tuto Smlouvu včetně příloh rovněž uveřejní ve

veřejně přístupném registru smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

v platném znění. Zhotovitel prohlašuje, že je s uveřejněním obsahu Smlouvy dle předchozí věty

plně srozuměn a že nic z jejího obsahu nepovažuje za obchodní ani jiné tajemství.

5.4. Není—li ujednáno jinak, doručováno bude na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví této

Smlouvy. V případě doručování prostřednictvím provozovatele poštovních služeb platí, že

písemnost je doručena i v případě: že jí adresát ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k

vyzvednutí, nevyzvedne. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o

této změně druhou smluvní stranu informovat nejpozději do 3 pracovních dnů, Neumann-lí

druhá strana změnu adresy, platí, že písemnost byla postupem dle tohoto odstavce doručena

jejím dojítím do sféry vlivu dle adresy původní.

5.5. Jakákoliv změna či doplněk této Smlouvy je možná pouze ve formě písemného dodatku,

podepsaného oběma smluvními stranami. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných

písemných ujednání této Smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozována z dosavadní

či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v

odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy.



5.6. Následující ustanovení občanského zákoníku se nepoužijí na práva a povinnosti dle této

Smlouvy: § 647,§ 1726, § 1740 odst. 3, § 1757,§1805 odst. 21§ 1951, § 1971, § 1987, § 2591,

§ 2594, § 2610-§2614. Na práva a povinnosti se dále z této Smlouvy se dále neuplatní veškerá

další dispozítivní ustanovení OZ, která jsou odlišná od ujednání v této Smlouvě.

5.7. Tato Smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti

jejím uveřejněním v registru smluv, které se zavazuje zajistit v zákonné lhůtě Objednatel.

Smlouvaje vyhotovena ve 4 originálních stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží 3 vyhotovení

a Zhotovitel 1 vyhotovení.

5.8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že

nejde 0 smlouvu formulářovou a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé

a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což

stvrzují svými podpisy.

Přílohy: ]) Příloha_č.l Parkjřátelství — podrobná specifikace díla

2) Cenová nabídka č.

220904 Kalkulace_0pening_Amf1teatr_Střížkov_PRAHA Il-x

' ' ' ' položek díla

  



 



LIVE BDX
EVENT PRODUCTION

NABÍDKA ~ 220904—ll-x

 

název: LIVEBOX Event Production, s.r.o.

“dla Masná 403/1 30. 602 00 Brno

© 09462864 DIČ CZ09462864

1,573;ch

Roman Zezula

název: Městská část Praha 9

s'afcc Sokolovské 14/324, Vysočany, l80 49 Praha 9

r:: 00063894 má: CZ00063894

pw půjemce

Mgr. Adam Vúžanský, místostarosta

 

420 736 867 901

roman.zezula©lívebox—ep.cz

l5.08.2022 WW 20.08.2022

Akce: Slavnostnímu otevření rozšíené časli Parku Přalelslví Ver. ll-x

Místo, adresa: Park přátelství, Praze 9, k.Ú. Prosek

Datum; 04.09.2022

F.A. system

Adamspon Speklrlx

Adamspon Speklrix Sub

Adamson Sub 2l - subbass

L—Acouslics l l5XTHíQ - Oul Fill

LAl2X/ LA8 ampl.

F.C.H.

YAMAHA CL]

MON

L'Acouslics l lSXT HiQ

SHURE wireless hand

Microfony — sel

Kabeláž, příslušenství ~ sel

SOUND CELKEM 45 000 Kč

grandMA2 light - console

Wash B—EYE KIO

Marlin Rush Beam MH3

ROBE CycBar 15

ARRI 2000W + stand

Hazer + fan

Kabeláž, slmívače, rozvaděče

C. ViDEO

LED Screen 7x3m, PAB {1.4547(624}

LED procesor

Kamera FullHD Panansonic AGE 60 + slalšv

Videorežle BlackMaglc ATEM

Kabeláž, příslušenslví - sel

“Vi-BOX Fvenl Fmducllan l Masné JOE/l lO, 602 00 Emo l vmmzivent-x—epcz

LlGHT CELKEM 85 000 Kč

Pcs

VIDEO CELKEM 65 000 Kč.

| info C M6130) in CI
[401831)‘X — SČL 3/2

 



 

Podium NivTec 7x4m, výška 0,8m

Schody šíře 2m

Podium pod LED obrazovku 7x2m, výška lm

STAGE CELKEM M 500 Kč

E. PYRO

PCS

Flame Projektor Big PB ~ Výška ohně (propan) cca 6—7m

Flame Wave - Oheň do délky lOm, různé směry v Úhlu 210°

CO2 Jel — Bílý akční dým do výšky cca 8m. Náplň CO2

Smoke Jel- Venlkólní, horizontální dým exlra strong, RGBY barvy

Spark Mochine - dlouhotrvajícího proudu stříbrných jisker (iilanm

Fínólni pyroefekl - Pozemni mina col. l 00mm

Kablelaš, p_řísLušonglví, nóplně - sel

PYRO CELKEM 120 000 Kč

F. PRODUKCE

Pcs

Eieklrocenlróla lOOkVA

Spolebované PHM

(, Qplocenl zázemí — sel

PRODUKCE CELKEM .. 42 600 Kč *

G. OBSLUHA počet dnů cenoi'rechnik cena celkem

lechníckó produkce

Zvukař F.C.H.

Zvukový technik

Osvéllovač

Technik světla

5 no: I

" .(i
'? ní?;

. ":“
[!!—if“ '.C'

Kameraman

Slňhoč kamery

Technik LED obrazovka

Režie LED obrazovka

Pyrotechnik

Technik elektrocenlróla

Securily

Programovani show

„
w
.
.
.
w
—
_
.
_
.
M
_
.
_
.
_
.
.
_
.
_

OBSLUHA CELKEM 105 500 Kč

   

     

H. DOPRAVA

Doprava

cena,/km

 

cena celkem

DOPRAVA CELKEM 24 000 Kč

    
POMCNÍC! — Stagehands

     cena/technik cena celkem

Pomocník instalace
8

Pomocník deinslalace 8

OBSLUHA CELKEM 28 080 Kč

CELKOVÁ CENA bez DPH
529 080 Kč

DPH 21% 21%
ili 107 Kč

CELKOVÁ CENA včelně- DPH 640 i87 Kč?

|
|



O
P
E
N
I
N
G
P
A
R
K
P
Ř
Á
T
E
L
S
T
V
Í

V
I
V

R
o
z
s
n
r
e
m
’
P
a
r
k
u

P
ř
á
t
e
l
s
t
v
í
-
A
m
f
i
t
e
á
t
r

P
r
a
h
a

9
,
k
.
u
.
P
r
o
s
e
k

 
L
I
V
E
B
O
X

H
a
w

n
q
o
m
C
T
I
O
N



S
l
a
v
n
o
s
t
n
í
o
t
e
v
ř
e
n
í
n
o
v
é
M
u
l
t
i
f
u
n
k
č
n
í
f
o
n
t
á
n
y
v
P
a
r
k
u

P
ř
á
t
e
l
s
t
v
í

P
r
a
h
a
9

—
P
r
o
s
e
k
b
u
d
e
k
o
n
c
i
p
o
v
á
n
o
j
a
k
o
m
u
l
t
i
m
e
d
i
á
l
n
í
s
h
o
w
.

P
r
o
s
t
o
r
o
v
ě
b
u
d
e

k
o
p
í
r
o
v
a
t
k
r
u
h
o
v
ý
t
v
a
r
f
o
n
t
á
n
y
.

C
e
l
á
m
u
l
t
i
m
e
d
i
á
l
n
í
o
p
e
n
i
n
g
s
h
o
w
b
u
d
e
p
o
s
t
a
v
e
n
a
n
a
h
u
d
e
b
m
í
c
h

v
y
s
t
p
u
p
e
n
í
c
h
,
s
v
ě
t
e
l
n
é
m
d
e
s
i
g
n
u
,
p
y
r
o
t
e
c
h
n
i
c
e

a
s
h
o
w
e
f
e
k
t
e
c
h

s

p
o
u
ž
i
t
í
m
C
O
Z

n
á
p
l
n
í
.

U
V
E
B
D
X

F
v
F
H
T

D
a
n
:
.
.
U
C
n
n

'—.'

 



 

P
R
O
G
R
A
M

1
9
:
0
0

—
—
1
9
:
5
0
D
u
o

B
a
r
k
a
—
h
u
d
e
b
n
í
v
y
s
t
o
u
p
e
n
í

1
9
:
5
0

—
—
2
0
:
0
0
P
r
e
z
e
n
t
a
c
e

f
o
t
o
,
v
i
d
e
o
—

P
a
r
k

P
ř
á
t
e
l
s
t
v
í

2
0
:
0
0
—
2
0
:
5
0
U
n
i
q
u
e
Q
u
a
r
t
e
t
—
h
u
d
e
b
n
í
v
y
s
t
o
u
p
e
n
í

2
0
:
5
0
—
2
1
:
0
0
P
r
e
z
e
n
t
a
c
e

f
o
t
o
,
v
i
d
e
o
—

P
a
r
l
<
P
ř
á
t
e
l
s
t
v
í

2
1
:
0
0

—-
2
1
:
2
0
S
l
a
v
n
o
s
t
n
í
o
t
e
v
ř
e
n
í
P
A
R
K
P
Ř
Á
T
E
L
S
T
V
Í

2
1
:
2
2

—
—
2
1
:
3
0
O
P
E
N
I
N
G
S
H
O
W

—
—
m
u
l
t
i
m
e
d
i
a
s
h
o
w

2
1
:
3
0
—
2
2
:
0
0

C
h
i
l
l
o
u
t
m
u
s
i
c

L
I
V
E
B
D

F
:
.
l
ř
u
'
r

p
z
z
r
-
ř
t
l
č
ť
l
f
v
w

 



':

<
mU1

i
'
m
“

N
D
u
’
J
fi
C
O
d
d

X
0
8 

 



 
r
i
m
M
fl
X

Š
i
,
_
1
1
3

 



 


